
LIST OPATŘENÍ ID: 1
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10185652

ř.km (od, do) 1.5 1.5 Správce toku Lesy ČR, s.p.

S-JTSK X (od, do) -673862.58 Katastr.území: Bílý Potok

S-JTSK Y (od, do) -963810.74 Intravilán: ne

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ano NATURA 2000: ano

Maloplošná ZCHÚ ano

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Bude provedeno odtěžení nánosů přehrážky, která je v současné době zanesena až po její horní okraj. 

Zárověň budou obnoveny spodní propusti.

obnovení původních parametrů.

odtěžení nánosů přehrážky, obnova výpustí

zkapacitnění toku

říčními povodněmi

obec

Hájený potok

Bílý potok



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ne

CHKO JH: ano

NATURA 2000: ano

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ne Typ:

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Vyjádření: bez vyjádření Parc. číslo 2117

Vyjádření: bez vyjádření Parc. číslo 2162

zděná přehrážka dnes funguje jako konsolidační objekt (nemá funkci 

retence) a slouží jako stabilizační příčný objekt dna koryta Hájeného potoka

předběžný souhlas s navrženým opatřením, nutná výjimka ze základních 

ochranných podmínek CHKO podle § 26 odst. 3, písm. a) ZOPK (I. zóna 

CHKO JH). Další stupeň zpracování PD konzultovat a odsouhlasit AOPK ČR.

Bílý Potok pod Smrkem

136048532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Bílý Potok pod Smrkem

Lesy České republiky, s.p.

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 

1106/19
136048532

50008 Hradec 

Králové


